ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

8 августа 2022 года        №81/3-5

г. Стерлитамак

Об образовании избирательного участка в местах временного

пребывания избирателей на территории городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №4

 В соответствии с частью 4 статьи 16 Кодекса Республики Башкортостан,

территориальная избирательная комиссия городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1. Образовать избирательный участок в местах временного пребывания

избирателей для голосования на дополнительных выборах депутата Совета

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого

созыва по одномандатному избирательному округу №4 согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в газете «Стерлитамакский Рабочий».

3.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Стерлитамак Республики Башкортостан Сизова Е.В.

Председатель         Е. В. Сизов

Секретарь            Е.И. Загуменникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 8 августа 2022г. 81№/3-5

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

на территории городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан для голосования на дополнительных выборах депутата

Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №4

№

п/п

Наименование

территориальной

избирательной

комиссии

№

избирательного

участка

Адрес помещения для голосования

(наименование учреждения)

1.

ТИК ГО город

Стерлитамак

Республики

Башкортостан

752 453112, Республика Башкортостан, город

Стерлитамак, Переулок Народный, д.10

Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республиканский

клинический противотуберкулезный

диспансер, Стерлитамакский филиал.